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Dzisiaj, 2 września 2024 r., w Szkole Podstawowej im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego w Kosowie Lackim odbyła się uroczysta inauguracja nowego

roku szkolnego. Wydarzenie to miało wyjątkowy charakter, związany ze

zmianami w kierownictwie placówki.

Burmistrz Jan Słomiak, w obecności uczniów, nauczycieli i rodziców,

powitał nową dyrektor szkoły – Panią Monikę Denisiuk-Świstek. Podczas

uroczystości wręczył Pani Dyrektor oficjalne zarządzenie o powołaniu na

stanowisko. Burmistrz, a wraz z nim cała społeczność szkolna, życzy Pani

Dyrektor sukcesów w pełnieniu nowych obowiązków, satysfakcji z osiągnięć
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uczniów oraz owocnej współpracy ze środowiskiem szkolnym i samorządem

gminnym.

Również Pani Beata Choińska została oficjalnie powołana na stanowisko

wicedyrektora szkoły, a Pani Beata Kostrzewska objęła funkcję kierownika

świetlicy. Obie Panie otrzymały serdeczne życzenia powodzenia w

pełnieniu nowych zadań.

Podczas uroczystości złożono również podziękowania odchodzącej po pięciu

latach ze stanowiska dyrektor, Pani Agnieszce Ajdys. Burmistrz Jan

Słomiak oraz społeczność szkolna wyraziły wdzięczność za Jej

zaangażowanie na rzecz szkoły i uczniów, cierpliwość oraz wyrozumiałość.

Pani Agnieszce Ajdys dziękujemy za trud włożony w zapewnienie dzieciom

jak najlepszych warunków do nauki i rozwoju.

Słowa podziękowania skierowano także do dotychczasowej wicedyrektor,

Pani Anny Maliszewskiej oraz Pani kierownik świetlicy, Agnieszki

Jagiełło-Rosłoń. Dziękujemy za codzienny trud wkładany w nauczanie,

opiekę i wychowanie uczniów.

Ważnym punktem uroczystości było oficjalne pasowanie pierwszoklasistów

na uczniów Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w

Kosowie Lackim.

Drodzy Uczniowie, Rodzice, Nauczyciele i Pracownicy Oświaty! Nowy rok

szkolny to zawsze czas pełen nowych wyzwań i możliwości. Życzymy

wszystkim powodzenia!
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